
Nr. Studenti Nota
1 GRESA RAMANAJ 6
2 BETIM ASLLANI 6
3 BEATRISË LATIFAJ 6
4 HEROLIND OSMANLLAJ 6
5 FIORALBA FETA 8
6 ANITA HASANI 6
7 DONIKA ADEMI 6
8 ARIZONA SHEQIRI 6
9 UJVESA PARDUZI 8

10 LUIZA NAMLIGJIU 8
11 DONIKA GASHI 7
12 HAMIDE ILAZI 7
13 BESARTA BYTYQI 6
14 ALMA HALIMI 7
15 LEARTA HAJZERAJ 6
16 JETLIR KRASNIQI 6
17 ARLINDA SHALA 7
18 ALBINA BEQIRI 7
19 MUHEDIN SMAILI 6
20 FLAVIANA MATOSHI 7
21 ERA JAHA 7
22 VLERA KRASNIQI 6
23 EGZON IBISHI 7
24 QENDRESË SHABANI 6
25 FITORE ADEMI 7
26 EGLANTINA ZEKA 6
27 PATRIK SHALA 6
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Lista e studentëve të cilët e kanë kaluar provimin në 
lëndën Filozofia e së drejtës (22.06.2021)

Njoftim:

Konsultimet dhe shikimi i testeve do të bëhet më datë 01.07.2021 
(e Entje), me fillim në ora 10.00, Kabineti, nr.5,kati III, Fakulteti 
Juridik.
Notat në SEMS do të regjistrohen më datë 01.07.2021.


